Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 1979/2011 Em 20 de outubro de 20 I 1.

-
,­
r­
l/)(Jl
NIII
-:i
111<
- U· -z'O

(I)~
10 0::1:
 z
OI Cl
zo::

111
000.< o::
l}0
<0
u<_111
00::
Zlll->

AO
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos cumprimentos, em respostas às
Indicações números 1163/11 e 1257/11, ambas de autoria do Vereador
SERGINHO GONÇALVES, informamos, conforme manifestações da Gerência de
Conservaçâo de Áreas Verdes da Secretaria Municipal de Serviços Públicos,
que as solicitações toram atendidas.

Colocando-nos à disposiçâo para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideroçõo,

Atenciosamente,

--::~-
{ f-"

MARCELO fORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

RB.IGs 52_~29/11 - 57 557/\ II r
I

I